EDITAL PROEX/DEU nº 16/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Paranaguá-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG DE

APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE PREVENÇÃO,

CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS, da Chamada

Pública 09/2020 da Fundação Araucária e 1ª demanda complementar de bolsistas.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos coordenadores

responsáveis por cada polo.

Profissionais e alunos aprovados que irão entregar documentos em Paranaguá devem

comparecer a Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Rua Comendador
Correia Júnior, 117, Centro, Paranaguá - PR, no dia 08.04.2020, das 10h00min às
11:00h, munidos de fotocópia do RG e CPF, carteira profissional (aos que competem
este) e demais documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 07 de abril de 2020.

Carla Luiza da Silva

COORDENADORA

Sebastião Cavalcanti Neto

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

Atuação junto às Regionais de Saúde

1) Enfermeiro

Indeferidos

ID Nome Justificativa

6220 Fernanda da Silva Souza Não tem interesse

6488 Claudia Terezinha Graf  Sem retorno do e-mail

2) Técnico de enfermagem

Suplentes

5569 Sofia Christakis Garcia Colucci

5580 Danielle Galdino  da Silva Cardoso

5585 Hellen Andressa Rebiche Pedro

Indeferidos

ID Nome Justificativa

5138 Emília Velozo Dutra do Carmo Não tem CH disponível conforme o projeto

5142 Jessica Lourenço De Carvalho Sem retorno do email

5192 Lívia Fernandes Cardoso Estudante, sem coren

5201 Luise Maria Scremim Pinto Sem retorno do email

5275 Michelle e Oliveira Malize Sem retorno do email

5604 Paula Picinato Dalha Valhe Sem retorno do email

5649 Ana Paula Sousa Luz Sem retorno do email

6070 Ana maria da silva Sem retorno do email

6443 Lindamar Gomes de Oliveira  Sem retorno do email

6457 Beatriz Alves Girardi Marcelino Erro no email

3) Médico

Aprovados

Suplentes

ID Nome

6237 Alina Antônia de Souza Fernandes

6382 Andressa Paula Juvêncio

6444 Samara Gouveia de Oliveira

Indeferidos

ID Nome Justificativa

5186 Rene Crepaldi Junior Sem retorno do email

5193 Yiramys Barbara Alvarez Lebroc Sem retorno do email

5973 Licinio Manoel Carvalhido Mello Sem retorno do email

5980 Dalila Carvalho Serejo Sem retorno do email

Atuação junto à divisa rodoviária

1)  Enfermeiro

Aprovado

ID Nome

5987 Aylla Moreira Lima

2) Técnicos de enfermagem

Suplentes

ID Nome

5499 Maria Ivone Petraski

5628 Vanessa Silveira

ID Nome

5896 Franklin Carcasses de La Cruz

5906 Vinicius Agonio Silva

5963 Laís Dantas de Lima Silva

5984 Daniel Dias da Silva

6020 Ramsés Gomes Cóe

6075 Aniquele dos Santos

6405 Michelle de Oliveira Malize

Indeferidos

ID Nome Justificativa

5181 Andréia Costa Lauteman Sem retorno do e-mail

5342 Emanoela dos Santos  Sem retorno do e-mail

5972 Itamar Mauricio dos Santos Sem retorno do e-mail

Call Center - Estudantes

Suplentes

ID Nome

4419 Izabela Miranda Biscotto

4801 Jessica silva de sousa

4883 Fátima koyo Lucas

5207 Eliane Garrido do Nascimento Dalago

6423 Karina do Amaral Fujita

6597 Erick Garcia de Medeiros

6641 Caroline Reginato

Indeferidos

ID Nome Justificativa

4724 Laiane Fernanda da Silva  Sem retorno do e-mail

4994 Viviane Barbosa Alves Sem retorno do e-mail

4997 Nicole Alves belo Sem retorno do e-mail

5165 Thales Augusto dos Santos Villas Boas Sem retorno do e-mail

5176 Isabelle V. Manosso Sem retorno do e-mail

5387 Fabiane Alves Mikoda Sem retorno do e-mail

5464 Mateus Viana da Costa Sem retorno do e-mail

5541 Elaine Lourenço de Mello Souza Sem retorno do e-mail

5940 Evelyn Rozario dos Santos Leandro  Sem retorno do e-mail

6115 Michele de oliveira borba Sem retorno do e-mail

6591 Dariana de Moraes Sanches Sem retorno do e-mail